
P.Prove Rank. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
2 RUOCCO SEBASTIANO 0,805 1 RUOCCO SEBASTIANO
3 RUOCCO CIRO 0,756 2 GRANDE ROBERTO
4 MADDALONI GIUSEPPE 0,438 3 VITELLI GAETANO
5 DI ZAZZO ORESTE 0,386 1 RUOCCO CIRO
7 D'ANIELLO ANTONIO 0,236 2 CIRIGLIANO ANTONIO
9 INCHINGOLO SAVINO 0,577 3 TUDINO PASQUALE

11 CONSAGNO GIUSEPPE 0,527 1 MADDALONI GIUSEPPE
12 DE FRANCESCHI GIUSEPPE 0,517 2 DE FRANCESCHI GIUSEPPE
15 CIRIGLIANO ANTONIO 0,449 3 DI SERIO ALFONSO
17 GRANDE ROBERTO 0,371 1 DI ZAZZO ORESTE
22 RUOCCO FRANCESCO PIO 0,290 2 CONSAGNO GIUSEPPE
27 PELLEGRINO VITTORIANO 0,279 3 PELLEGRINO VITTORIANO
31 DI SERIO ALFONSO 0,300 1 D'ANIELLO ANTONIO
32 TUDINO PASQUALE 0,450 2 INCHINGOLO SAVINO
33 VITELLI GAETANO 0,300 3 RUOCCO FRANCESCO PIO
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1^ PROVA CIRCUITO ZONALE CARAMBOLA  3 SPONDE 2023-2024

COMPOSIZIONE DEFINITIVA
GIRONIsecondo Prove e/o Ranking precedente

CLASSIFICA DI ENTRATA



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 C DE FRANCESCHI GIUSEPPE 50 59 4 0,847 0,893 5

2 1 B RUOCCO CIRO 42 57 4 0,737 1,136 6

3 1 D CONSAGNO GIUSEPPE 38 64 4 0,594 0,862 5

4 1 E D'ANIELLO ANTONIO 41 70 4 0,586 0,600 7

5 1 A RUOCCO SEBASTIANO 36 65 2 0,554 0,833 9

6 2 B TUDINO PASQUALE 33 70 2 0,471 0,543 7

7 2 D PELLEGRINO VITTORIANO 26 64 2 0,406 0,429 2

DE FRANCESCHI GIUSEPPE 8 2 E INCHINGOLO SAVINO 25 70 2 0,357 0,429 3

9 2 C MADDALONI GIUSEPPE 11 31 2 0,355 0,355 2

10 2 A VITELLI GAETANO 23 65 2 0,354 0,400 3

11 3 A GRANDE ROBERTO 21 70 2 0,300 0,343 2

12 3 B CIRIGLIANO ANTONIO 21 57 0 0,368 0,591 4

13 3 D DI ZAZZO ORESTE 22 70 0 0,314 0,343 4

14 3 E RUOCCO FRANCESCO PIO 18 70 0 0,257 0,286 2

15 3 C DI SERIO ALFONSO 4 28 0 0,143 0,143 1
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GIOCATORIGIR.Class.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° RUOCCO SEBASTIANO 36 65 2 0,554 0,833 9

2° VITELLI GAETANO 23 65 2 0,354 0,400 3

3° GRANDE ROBERTO 21 70 2 0,300 0,343 2

1° RUOCCO CIRO 42 57 4 0,737 1,136 6

2° TUDINO PASQUALE 33 70 2 0,471 0,543 7

3° CIRIGLIANO ANTONIO 21 57 0 0,368 0,591 4

1° DE FRANCESCHI GIUSEPPE 50 59 4 0,847 0,893 5

2° MADDALONI GIUSEPPE 11 31 2 0,355 0,355 2

3° DI SERIO ALFONSO 4 28 0 0,143 0,143 1

1° CONSAGNO GIUSEPPE 38 64 4 0,594 0,862 5

2° PELLEGRINO VITTORIANO 26 64 2 0,406 0,429 2

3° DI ZAZZO ORESTE 22 70 0 0,314 0,343 4

1° D'ANIELLO ANTONIO 41 70 4 0,586 0,600 7

2° INCHINGOLO SAVINO 25 70 2 0,357 0,429 3

3° RUOCCO FRANCESCO PIO 18 70 0 0,257 0,286 2
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1° 
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1° 

2° 

3° 

Gir. H

Gir. C

Gir. E

Gir. A

Gir. B

Gir. D

Gir. F

Gir. G

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

GIRONI GIOCATORI PUNTI



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 2 TUDINO PASQUALE CS 107 190 8 0,563 0,700 7

2 1 DE FRANCESCHI GIUSEPPE LT 123 179 8 0,687 0,893 5

3 1 RUOCCO SEBASTIANO SU 91 137 4 0,664 0,938 9

4 2 PELLEGRINO VITTORIANO SU 57 144 4 0,396 0,550 2

5 1 D'ANIELLO ANTONIO SA 62 102 4 0,608 0,656 7

6 1 RUOCCO CIRO NA 55 97 4 0,567 1,136 6

7 2 INCHINGOLO SAVINO CA 50 110 2 0,455 0,625 5

8 1 CONSAGNO GIUSEPPE SS 54 104 4 0,519 0,862 5

9 2 MADDALONI GIUSEPPE BN 11 31 2 0,355 0,355 2

10 2 VITELLI GAETANO MT 23 65 2 0,354 0,400 3

11 3 GRANDE ROBERTO TA 21 70 2 0,300 0,343 2

12 3 CIRIGLIANO ANTONIO RM 21 57 0 0,368 0,591 4

13 3 DI ZAZZO ORESTE RM 22 70 0 0,314 0,343 4

14 3 RUOCCO FRANCESCO PIO NA 18 70 0 0,257 0,286 2

15 3 DI SERIO ALFONSO SU 4 28 0 0,143 0,143 1
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CLASSIFICA FINALE 1^ PROVA CIRCUITO 2023-2024

Class. GIOCATORI PUNTIProv.



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 DE FRANCESCHI GIUSEPPE LT 123 179 8 0,687 0,893 5

2 1 RUOCCO SEBASTIANO NA 91 137 4 0,664 0,938 9

3 1 D'ANIELLO ANTONIO SA 62 102 4 0,608 0,656 7

4 1 RUOCCO CIRO NA 55 97 4 0,567 1,136 6

5 2 TUDINO PASQUALE CA 107 190 8 0,563 0,700 7

6 1 CONSAGNO GIUSEPPE SA 54 104 4 0,519 0,862 5

7 2 INCHINGOLO SAVINO CA 50 110 2 0,455 0,625 5

8 2 PELLEGRINO VITTORIANO MT 57 144 4 0,396 0,550 2

9 3 CIRIGLIANO ANTONIO RM 21 57 0 0,368 0,591 4

10 2 MADDALONI GIUSEPPE BN 11 31 2 0,355 0,355 2

11 2 VITELLI GAETANO CA 23 65 2 0,354 0,400 3

12 3 DI ZAZZO ORESTE RM 22 70 0 0,314 0,343 4

13 3 GRANDE ROBERTO TA 21 70 2 0,300 0,343 2

14 3 RUOCCO FRANCESCO PIO NA 18 70 0 0,257 0,286 2

15 3 DI SERIO ALFONSO NA 4 28 0 0,143 0,143 1

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

GIOCATORI PUNTIProv.Class.



DE FRANCESCHI GIUSEPPE

DE FRANCESCHI GIUSEPPE

INCHINGOLO SAVINO

DE FRANCESCHI GIUSEPPE

D'ANIELLO ANTONIO

RUOCCO SEBASTIANO

RUOCCO SEBASTIANO

TUDINO PASQUALE 1°

CONSAGNO GIUSEPPE

TUDINO PASQUALE

TUDINO PASQUALE

TUDINO PASQUALE

RUOCCO CIRO

PELLEGRINO VITTORIANO

PELLEGRINO VITTORIANO

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I

1^ PROVA CIRCUITO ZONALE CARAMBOLA  3 SPONDE 2023-2024



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1

eliminat.   vs. CIRIGLIANO ANTONIO 19 35 5 2 0,543

eliminat.   vs. RUOCCO CIRO 14 35 7 0 0,400

quarti di finale  vs. CONSAGNO GIUSEPPE 24 40 4 2 0,600

semifinale   vs. PELLEGRINO VITTORIANO 28 40 4 2 0,700

finale        vs. DE FRANCESCHI GIUSEPPE 22 40 3 2 0,550

Totali 107 190 7 8 0,700 0,563

2

eliminat.   vs. DI SERIO ALFONSO 25 28 4 2 0,893

eliminat.   vs. MADDALONI GIUSEPPE 25 31 5 2 0,806

quarti di finale  vs. INCHINGOLO SAVINO 27 40 4 2 0,675

semifinale   vs. RUOCCO SEBASTIANO 27 40 4 2 0,675

finale        vs. TUDINO PASQUALE 19 40 2 0 0,475

Totali 123 179 5 8 0,893 0,687

3

eliminat.   vs. GRANDE ROBERTO 11 35 2 0 0,314

eliminat.   vs. VITELLI GAETANO 25 30 9 2 0,833

quarti di finale  vs. D'ANIELLO ANTONIO 30 32 7 2 0,938

semifinale   vs. DE FRANCESCHI GIUSEPPE 25 40 4 0 0,625

finale        vs.       

Totali 91 137 9 4 0,938 0,664

4

eliminat.   vs. CONSAGNO GIUSEPPE 11 29 2 0 0,379

eliminat.   vs. DI ZAZZO ORESTE 15 35 2 2 0,429

quarti di finale  vs. RUOCCO CIRO 22 40 2 2 0,550

semifinale   vs. TUDINO PASQUALE 9 40 2 0 0,225

finale        vs.       

Totali 57 144 2 4 0,550 0,396

RUOCCO SEBASTIANO

DE FRANCESCHI GIUSEPPE

PELLEGRINO VITTORIANO

TUDINO PASQUALE

1^ PROVA CIRCUITO ZONALE CARAMBOLA  3 SPONDE 2023-2024

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

5

eliminat.   vs. RUOCCO FRANCESCO PIO 21 35 4 2 0,600

eliminat.   vs. INCHINGOLO SAVINO 20 35 7 2 0,571

quarti di finale  vs. RUOCCO SEBASTIANO 21 32 6 0 0,656

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 62 102 7 4 0,656 0,608

6

eliminat.   vs. CIRIGLIANO ANTONIO 25 22 4 2 1,136

eliminat.   vs. TUDINO PASQUALE 17 35 6 2 0,486

quarti di finale  vs. PELLEGRINO VITTORIANO 13 40 2 0 0,325

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 55 97 6 4 1,136 0,567

7

eliminat.   vs. PELLEGRINO VITTORIANO 25 29 5 2 0,862

eliminat.   vs. DI ZAZZO ORESTE 13 35 2 2 0,371

quarti di finale  vs. TUDINO PASQUALE 16 40 2 0 0,400

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 54 104 5 4 0,862 0,519

8

eliminat.   vs. RUOCCO FRANCESCO PIO 15 35 3 2 0,429

eliminat.   vs. D'ANIELLO ANTONIO 10 35 2 0 0,286

quarti di finale  vs. DE FRANCESCHI GIUSEPPE 25 40 5 0 0,625

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 50 110 5 2 0,625 0,455

INCHINGOLO SAVINO

CONSAGNO GIUSEPPE

RUOCCO CIRO

D'ANIELLO ANTONIO

1^ PROVA CIRCUITO ZONALE CARAMBOLA  3 SPONDE 2023-2024

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

9

eliminat.   vs. DI SERIO ALFONSO 0 0 0 2 0,000

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI GIUSEPPE 11 31 2 0 0,355

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 11 31 2 2 0,355 0,355

10

eliminat.   vs. GRANDE ROBERTO 11 35 2 2 0,314

eliminat.   vs. RUOCCO SEBASTIANO 12 30 3 0 0,400

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 23 65 3 2 0,400 0,354

11

eliminat.   vs. VITELLI GAETANO 9 35 2 0 0,257

eliminat.   vs. RUOCCO SEBASTIANO 12 35 2 2 0,343

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 21 70 2 2 0,343 0,300

12

eliminat.   vs. TUDINO PASQUALE 8 35 1 0 0,229

eliminat.   vs. RUOCCO CIRO 13 22 4 0 0,591

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 21 57 4 0 0,591 0,368

CIRIGLIANO ANTONIO

GRANDE ROBERTO

VITELLI GAETANO

MADDALONI GIUSEPPE

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

1^ PROVA CIRCUITO ZONALE CARAMBOLA  3 SPONDE 2023-2024

PUNTIAVVERSARIGIOCATORI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

13

eliminat.   vs. PELLEGRINO VITTORIANO 12 35 3 0 0,343

eliminat.   vs. CONSAGNO GIUSEPPE 10 35 4 0 0,286

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 22 70 4 0 0,343 0,314

14

eliminat.   vs. INCHINGOLO SAVINO 8 35 1 0 0,229

eliminat.   vs. D'ANIELLO ANTONIO 10 35 2 0 0,286

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 18 70 2 0 0,286 0,257

15

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI GIUSEPPE 4 28 1 0 0,143

eliminat.   vs. MADDALONI GIUSEPPE 0 0 0 0 0,000

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 4 28 1 0 0,143 0,143

16

       

DI ZAZZO ORESTE

RUOCCO FRANCESCO PIO

DI SERIO ALFONSO

1^ PROVA CIRCUITO ZONALE CARAMBOLA  3 SPONDE 2023-2024

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.
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1^ PROVA CIRCUITO ZONALE CARAMBOLA  3 SPONDE 2023-2024

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.
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1^ PROVA CIRCUITO ZONALE CARAMBOLA  3 SPONDE 2023-2024

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI


